
                                                            Zarządzenie nr 16.2021 

                                                      Wójta Gminy Kulesze Kościelne              

                                                         z dnia 31 marca 2021 roku 

                                                                             

w sprawie przyjęcia sprawozdania  z wykonania budżetu gminy Kulesze Kościelne 

za 2020 rok . 

 

Na podstawie art. .267, art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.), Wójt Gminy Kulesze Kościelne  zarządza co następuje: 

  

§ 1. Przyjąć  sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za rok 2020 według którego :  

1. Plan dochodów po dokonanych zmianach  wynosi : 18.153.825,01 zł – wykonanie     

17.663.679,48 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi : 20.834.107,01 zł – wykonanie  

17.410.549,64 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

3. Sprawozdanie z wykonania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie zgodnie z załącznikiem  Nr 3; 

4. Sprawozdanie z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury 

zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

5. Sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu gminy za 2020 rok zgodnie z załącznikiem     

Nr 5;  

6. Informacja o stanie mienia komunalnego zgodnie z załącznikiem Nr 6 

 

§ 2. Sprawozdania   o których   mowa  w §  1 przekazać. 

1. Radzie Gminy  Kulesze Kościelne 

2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym  Województwa Podlaskiego. 

  

                                                                                                                                        Wójt 

 

                                                                                                                                 Stefan Grodzki   

 


		2021-08-20T13:22:08+0000




